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Domini Life -mobiilisovelluksen helsinkiläistäminen ja 
kansainvälistäminen  

Visio 

Domini Life -mobiilisovellus toimii digitalisaation ajassa Helsingin seurakuntien modernina ja 
mobiilina viestintävälineenä. Sovellus tuo esille kontekstualisoidussa Helsingin seurakunnat  
-käyttömoodissa uutisvirtaa, vahvistaa käyttäjien kristillistä elämäntapaa ja tukee 
virtuaalisessa ympäristössä toteutettua spiritualiteettia. Sovellus antaa seurakunnille 
digitaalisen työkalun seurakuntatyöhön ja auttaa tavoittamaan X, Y ja Z-sukupolvia. 

Domini Life -sovellusta kehitetään palvelemaan laajoja verkostoja tekemällä siitä entistä 
dynaamisemman, monimediallisemman ja vuorovaikutteisemman viestimen. 

 Tavoitteet 

 Kirkko Helsingissä ja mooditoiminnon kehittäminen perussovellukseen:  

1. Kehitetään sovelluksen toimivuutta siten, että siitä saa visuaaliselta ilmeeltään, sisällöltään 
ja toiminnallisuuksiltaan Helsingin seurakuntia palvelevan “Kirkko Helsingissä” -sovelluksen.  

2. Tiedotetaan ja koulutetaan Helsingin seurakuntien eri työntekijäryhmiä, miten sovellus 
palvelee seurakuntien eri työaloja poikkeustilanteen vietyä toimintoja virtuaalisiin muotoihin. 

Kansainvälistäminen - Kirkko Helsingissä tukee kristittyjä maailmalla digiloikan tekemisessä:  

3. Mahdollistetaan Domini Life -sovelluksen koodipohjan palvelevan Itä-Afrikan kasvavia 
kirkkoja swahilinkielisen sovellusversion kautta. 

• Swahili on Itä-Afrikassa puhuttava kieli, jota käyttää jopa 100 miljoonaa 
ihmistä. Swahilinkielisellä Domini LIfe -sovelluksella tuetaan kasvavia kirkkoja 
ottamaan digiloikkaa. 

• Yhteistyötahoina toimivat Tansanian evankelis-luterilainen kirkko ja 
Makumiran yliopisto. 

• Medialähetys Sanansaattajille tarve swahilinkielisen sovelluksen toteuttamisesta 
on tullut Tansaniasta. Tansanian evankelis-luterilaisen kirkon Viktorian järven 
itäisen hiippakunnan piispa Andrew Gulle on lähes kolmen vuoden ajan esittänyt 
toiveita Sansalle digitaalisen koulutuksen ja työmuotojen suhteen, sekä useilla 
Suomen-vierailuillaan että erikseen Kirkkojen maailmanneuvoston järjestämässä 
maailmanlähetyskonferenssissa Arushassa Tansaniassa maaliskuussa 2018.  

• Piispa Gullen toiveet ja tarpeet koskevat laajemminkin Tansanian evankelis-
luterilaista kirkkoa. Niihin on tässä vaiheessa pyritty vastaamaan Domini Life            
-sovelluksen avulla. Sovellus, jonka on ladannut yli 14 000 käyttäjää, on käytössä 
englanniksi, ja piispa Gulle on myös itse sovelluksen käyttäjä. Englanninkielinen 
versio ei kuitenkaan palvele parhaalla mahdollisella tavalla siinä kehittämis- ja 
koulutustyössä, mihin apua on toivottu. Siksi Domini Life tehokkaana ja 
helppokäyttöisenä sovelluksena sekä kristillisen identiteetin vahvistajana on syytä 
saada itäisen Afrikan valtakielelle, swahilille. Koska Domini Life on jo 
lähtökohdiltaan eri kirkkoja, järjestöjä ja kristittyjen ryhmiä yhdistävä, sovelluksen 
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merkitys voi olla suuri ei ainoastaan varsin erilaisten Tansanian ev.lut. kirkon 
hiippakuntien toiminnassa vaan myös Tansanian aktiivisessa ekumeenisessa 
työskentelyssä. 

• Helsingin seurakuntayhtymässä muun muassa Malmin seurakunta tukee 
nimikkokohteella Tansaniassa tehtävää työtä. 

 

4. Mahdollistetaan kansainvälisen Women of Hope (Toivoa naisille) -liikkeen mobiiliksi 
työkaluksi Domini Life -sovelluksen koodipohjalle rakennettu englanninkielinen Women of 
Hope -sovellus. 

• Kansainvälinen Toivoa naisille (TWR Women of Hope) -työ toimii 122 maassa ja 
sen ydintoiminnoissa olevia Toivoa naisille -radio-ohjelmia tuotetaan 72 
kielellä ja rukouskalenteria 100 kielelle. Rukousliikkeeseen kuuluu yli 60 000 
naista. 

• Suomessa Toivoa naisille -työ on jo 20 vuoden ajan kanavoitunut osana Sansan 
työtä. Pienryhmiä maassamme toimii 100, joista useampi Helsingin 
seurakuntien alueella. Kuukausittain käytettävissä olevalla rukouskalenterilla 
on lähes 2000 tilaajaa, minkä lisäksi lukematon määrä lataa sen verkkosivuilta. 

• Lisätietoja https://www.twrwomenofhope.org/ ja http://toivoanaisille.fi/ 

 

Kuvausta 

- Domini Life -sovelluksen kehittäminen dynaamiseksi vuorovaikutukselliseksi välineeksi, 
yhteydenpidon muodoksi ja viestimeksi Suomessa sekä kansainvälisesti (esim. eri-ikäisten 
kohtaaminen, kohdennettu ja päivittäin päivittyvä mediatarjonta). 

 - Sovellus on kotimaisen ja kansainvälisen kristillisen viestinnän nopea, ajantasainen ja 
luotettava työväline, jota on helppo käyttää erilaisissa koulutustilanteissa ja eri 
työntekijäryhmien kanssa. 

  - Sovellus on mahdollista integroida osaksi rippikoulun digitaalista oppimateriaalia. 
Rippikoulussa käytettäisiin sitä osana mm. jumalanpalveluselämään liittyvän aineiston 
kokoamisessa. 

 - Koronaviruksen aiheuttama poikkeustila on jo osoittanut, että ihmisillä on kasvava tarve 
päästä kertomaan aiheita, joita heillä on sydämellään rukoiltavaksi, kun eivät voi poistua 
kodeistaan. Samalla koulutuksissa tarjotaan osallistujille mahdollisuutta ideoida sovelluksen 
kehittämistä. Samalla kun koulutukset tukevat aikuis- ja etärippikoulujen opetusta 
rukouksesta, ne käsittelevät kansainvälisen vastuun teemoja. 

 

 

 

 

https://www.twrwomenofhope.org/
http://toivoanaisille.fi/
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Budjetti 

Moodipohjan kehitys- ja koodaustyö  10 000 € 

Swahilinkielinen sovellus     9 000 € 

Women of Hope -sovellus   11 000 € 

Markkinointi ja lanseeraus      5 000 € 

Yhteensä    35 000 € 

 

Mikä on Domini LIfe? 

 Domini Life on suomalainen mobiilisovellus, joka on suunniteltu virkistämään kiireisenkin 
kristityn rukouselämää. Sovellus on ekumeeninen ja kaikille avoin. Hanketta vetää 
Medialähetys Sanansaattajat (Sansa) yhdessä Kansan Raamattuseuran kanssa. Kirkon 
lähetystyön keskus on merkittävä yhteistyökumppani.  

Domini Life -applikaation käyttäminen on tavallisille suomalaisille helppo ja moderni tapa 
etsiä sekä elää todeksi kristillistä elämää. Sovellus tuo toivon näköaloja mobiilissa muodossa. 
Nimi Domini Life kätkee sisäänsä uskontunnustuksen Domini Herran (lat.) Life Elämä (engl.). 

Sovellusta on ladattu lähes 14 000 kertaa. Sovellus on saatavilla Android- ja iOS-laitteille. Sen 
pystyy lataamaan ilmaiseksi sovelluskaupoista tai osoitteesta www.domini.life. Kieliversioita 
ovat suomi, englanti ja pian myös viro. 

 

 
Vastuuhenkilö: Verkostotoiminnan johtaja Mervi Viuhko, mervi.viuhko@sansa.fi 

 
 

 

Liitteitä: 2 

 

 

 

 

 

http://www.domini.life/
mailto:mervi.viuhko@sansa.fi
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Liitteet 

Mobiilin käyttö Tansaniassa maksutavan ja laajakaistan tehon mukaan, tammikuu 2020. 

 

 

Internet-yhteydet laitetyypeittäin Keniassa, tammikuu 2020 
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Mobiili-internetin käyttö Keniassa, tammikuu 2020 

 

 

Mobiililiittymien osuudet Keniassa maksutavan ja laajakaistan tehon mukaan, tammikuu 2020  

 

 

 


